INDEX. II.

- Sigismundus Imp. qua ratione Albertum II. in
successione in adoptaverit? 403
- Sigismundus Austrius an iuste, ob solutionem sub-
fidiariam & pecuniam depositam, Caroli Auda-
cis copias e Pfirtanoj comitatu & Sundgovi-
ensi tractu, quem oppignoraverat, eiecerit? 336
- Simulatio vid. dissimulatio.
- Socialitas qua ratione & limitatione pro principio
iuris naturae haberi possit. 35
- Societas, est contractus communicatorius. 292
eius finis. ibid. quando ei renuntiari possit.
353. Societas est vel bellica vel commercio-
rum. 158. Societatis mercatorie an inter li-
beras gentes iniri possint. 317. bellicæ profine
habent communem utilitatem & defensionem.
318
- Societas coningalis. 379 - 392. parentum & li-
berorum. 293 - 414. herilis. 414 - 420. it.
424. sq.
- Socios vel natura vel ars f. pactio coniungit. 10.
illis libertas externa relinquenda. ibid.
- Solvere quid. 304
- Solutio indebiti promutuum est. 291, 349
- Sors in divisione regnum adhiberi solet. 447
- Specificatio quid, & cui in ea competit dominium?
224. sq.
- Sponsalia quid? 367. clandestina an concubitu
accidente siant publica? 384. invalida, an mutuo
consensu dissolvi queant? ibid. & sq.
- Sponsio quid? 315. an obliget Rempublicam?
325. sq.
- Sponsores pacis quinam? 332. sq.
- Spurii cur contemti. 77
- Status integratatis non est iuris naturae principium.
29. hominom, quid & quo duplex? 38. naturalis
quid?

INDEX H.

- quid? 38. adventitius s. artificialis quid? 38.
47. libertatis, in se non est status belli, sed per
accidens fit. 41
- Statio*, an miles, si stationem ob hostium vim in-
gruentem naturali impulsu relinquat, sit vio-
latæ fidei reus? 447
- Sterilitas* an impedit coniugium? 372. an ob
sterilitatem ingruentem locator aliquid de mer-
cede remittere teneatur. 356
- Stipulatio* ad pacta naturalia non requiritur. 126
- Roman, unde iorta? 162. apud Romanos ini-
tio communè negotiorum expediendorum in-
strumentum fuisse videtur. 284. *Aquiliana*
quid, & cur fuerit inventa? 363
- Stratagemata* an licita? 182
- Subditi* quare legib⁹ superioris obedire debeant.
438. an licite magistratui, ob malum gravissi-
mum ipsis inde imminens, veritatem reticere,
& falsum enunciare possint. 189. *Forum la-
fio* an causa belli. 97
- Sublocatio* quoisque permissa. 354
- Successo* ab intestato in iure naturæ fundata nou-
est. 233. nec apud gentes in usu. 254. in
civitate non tam est necessitatis, quam pru-
dentiae atque ordinis. 265
- Successio* ad regnum ab antecedente electione pen-
det. 506. est vel pura & illimitata, vel limi-
tata. ibid. *Ordo successionis* vel senioribus ex
familia favet, vel lineam primogeniti præfert.
507. *Ordo linealis* est vel agnatus, vel cog-
natus. ibid. dependet ab arbitrio populi pri-
mogenio. 507. s. q. non solum in Monarchiis,
sed & Aristocratiis & Democratiis animadver-
tur. 508